
２０２５年４月１日 

 

【はぴママサービス終了のお知らせ】 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より【はぴママサービス】 をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 この度、弊社通信シ

ステムの保守サービスが 2026 年３月で終了となる事から、現行の はぴママサービスを提供する事が困

難との判断に至りました。 

よって 2025 年 3 月末日をもって本サービスを終了させて頂きます。 

2013 年より長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

 

はぴママサービスの終了に伴いご自宅や病院の事前登録は行っておりませんが陣痛時の

タクシーの配車は可能になっております。 

各エリアの配車センターへご用命頂ければ幸いです。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


